160 4ª feira | 06/Mai/2015  - Edição nº 9445

Secretaria da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual
do Centro-Oeste - Unicentro

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

R$ 378,00 - 34323/2015

PORTARIA Nº 020/2015 - JUCEPAR

O Presidente da Junta Comercial do Estado do Paraná –
JUCEPAR, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto na
Lei n. 8.934, de 18 de novembro de 1994, no Decreto nº. 1.800, de 30 de
janeiro de 1996, no Decreto nº. 13.609, de 21 de outubro de 1943,
Instrução Normativa nº. 17/2013 do Departamento de Registro
Empresarial e Integração – DREI e Decreto nº 11950 de 18 de agosto de
2014, torna pública a relação nominal em ordem alfabética dos Leiloeiros
Oficiais devidamente recadastrados e habilitados, conforme legislação
atinente à matéria, constará detalhada no sítio eletrônico da Jucepar.

Adriano Melniski – Matrícula nº 07/010-L,
Airton Queiroz Silva – Matrícula nº 590,
Alexandre Augusto Dos Santos Sabbag – Matrícula nº 628,
Alexandre Cascaes Mikos – Matrícula nº 14/260-L,
André De Oliveira Kuss – Matrícula nº 08/014-L,
Antonio Magno Jacob Da Rocha – Matrícula nº 08/020-L,
Cláudio César Kuss – Matrícula nº 507,
Daniel Oliveira Júnior – Matrícula nº 12/243-L,
Daniel Vicente Menon – Matrícula nº 10/032-L,
Edenilson Renato Carletti – Matrícula nº 14/257-L,
Elton Luiz Simon – Matrícula nº 09/023-L,
Fabio Gonçalves Barbosa – Matrícula nº 12/042-L,
Fernando De Oliveira Kuss – Matrícula nº 671,
Gabriel Albano Nascimento – Matrícula nº 14/262-L,
Jair Vicente Martins – Matrícula nº 609,
Jaqueline Christianni Stryk Vardana - Matrícula nº 684,
João Luiz De Oliveira – Matrícula nº 11/041-L,
Jorge Ferlin Dale Nogari Dos Santos – Matrícula nº 606,
Jorge Vitório Espolador – Matrícula nº 13/246-L,
Lelia Maria De Paula Lenz César – Matrícula nº 630,
Luiz Carlos Dall’Gnol – Matrícula nº 639,
Luiz Carlos Martins – Matrícula nº 583,
Luiz Egidio Cruz Medeiros – Matrícula nº 13/249-L,
Luiz Fernando Favareto – Matrícula nº 05/002-L,
Luiz Odair Favareto - Matrícula nº 624,
Marcos Tuleski – Matrícula nº 596,
Marcus Aurélio Malinoski – Matrícula nº 666,
Maria Regina De Oliveira Kuss – Matrícula nº 626,
Newton Jorge Gonçalves De Oliveira – Matrícula nº 593,
Odarli Canezin – Matrícula nº 640,
Paulo Roberto Nakakogue – Matrícula 12/048-L,
Paulo Setsuo Nakakogue – Matrícula nº 625,
Plínio Barroso De Castro Filho – Matrícula nº 668,
Raimundo Magalhães De Moraes – Matrícula nº 678,
Rodrigo Zabulionis Do Nascimento – Matrícula nº 12/050-L,
Rogério Ito Gomes – Matrícula nº 14/254-L,
Sadi Luiz Simon – Matrícula nº 514,
Sergio Lemos Torres – Matrícula nº 527,
Spencer D’Avila Fogagnoli – Matrícula nº 12/235-L,
Suziane Topanotti Butzen – Matrícula nº 14/265-L,
Vicente De Paula Xavier Filho – Matrícula nº 14/264-L,
Werno Klockner Junior – Matrícula nº 660.

                                                Publique-se.

                                Curitiba, 05 de maio de 2015.

                              Ardisson Naim Akel
                          Presidente

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
872-GR, de 29-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço, para fins de
aposentadoria e disponibilidade, da docente  Raquel Terezinha Rodrigues,  RG
nº  10.437.510-3,  conforme  segue:  ao  INSS,  de  11-2-1988  a  12-9-1988;  ao
INSS, de 1º-3-1995 a 27-2-1996; ao INSS, de 1º-2-2000 a 9-2-2001; ao INSS,
de  10-2-2001  a  6-3-2001;  ao INSS, de  12-3-2002  a  18-3-2002,  totalizando 2
anos e 252 dias.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
872-GR, de 29-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço, para fins de
aposentadoria e disponibilidade, da docente  Raquel Terezinha Rodrigues,  RG
nº  10.437.510-3,  conforme  segue:  ao  INSS,  de  11-2-1988  a  12-9-1988;  ao
INSS, de 1º-3-1995 a 27-2-1996; ao INSS, de 1º-2-2000 a 9-2-2001; ao INSS,
de  10-2-2001  a  6-3-2001;  ao INSS, de  12-3-2002  a  18-3-2002,  totalizando 2
anos e 252 dias.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

R$ 84,00 - 34291/2015

R$ 84,00 - 34293/2015

R$ 84,00 - 34294/2015

R$ 84,00 - 34296/2015

R$ 84,00 - 34299/2015

R$ 84,00 - 34300/2015

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
873-GR, de 29-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço, para todos os
efeitos legais e para fins de concessão de adicional por tempo de serviço da
docente Raquel Terezinha Rodrigues,  RG nº 10.437.510-3,  conforme segue:  à
UNICENTRO, de 7-3-2001 a 11-3-2002, totalizando 1 ano e 5 dias, a partir de
16-4-2015.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
882-GR, de 30-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço, para fins de
aposentadoria e disponibilidade, da docente Debora Gomes,  RG nº 5.824.138-
5, conforme segue: ao INSS, de 26-3-2002 a 11-6-2002; ao INSS, de 1°-9-2009
a 30-9-2009; ao INSS, de 1°-5-2011 a 31-5-2011; ao INSS, de 1°-7-2011 a 31-
7-2011, totalizando 166 dias.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
883-GR, de 30-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço para todos os
efeitos legais e para fins de concessão de adicional por tempo de serviço, da
docente Debora Gomes, RG nº 5.824.138-5, conforme segue: à UEM, de 21-7-
2003 a 23-3-2004, totalizando 243 dias, a partir de 15-4-2015.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
884-GR, de 30-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço, para fins de
aposentadoria  e  disponibilidade,  do docente  Michel  Milistetd,  RG  nº
7.710.255-8, conforme segue: ao INSS, de 1º-4-2008 a 1º-8-2008; ao INSS, de
2-8-2008 a 31-10-2008; ao INSS, de 3-11-2008 a 2-2-2009; ao INSS, de 1º-6-
2011 a 13-6-2011, totalizando 314 dias.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO

O REITOR DA UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna público

a PORTARIA expedida  pela  UNICENTRO, referente ao mês de  ABRIL de

2015, conforme segue:

PORTARIA Nº/ DATA/ EMENTA/ PERÍODO
885-GR, de 30-4-2015: Declara a contagem de tempo de serviço para todos os
efeitos legais  e para fins de concessão de adicional por tempo de serviço,  do
docente  Michel  Milistetd,  RG  nº  7.710.255-8,  conforme  segue:  à
UNICENTRO, de 13-5-2009 a 31-5-2011; à UNICENTRO, de 14-6-2011 a 22-
4-2012, totalizando 2 anos e 328 dias, a partir de 22-4-2015.

Gabinete do Reitor da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Dr. Aldo Nelson Bona,

Reitor.

idervan
Rectangle